DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CURRICULARIZAÇÃO DA
EXTENSÃO: EXPERIÊNCIA DE MONITORIA NA DISCIPLINA DE ACE 1 NO CAMPUS
DE ENGENHARIAS E CIÊNICAS AGRÁRIAS - UFAL de autoria de CRÍSEA CRISTINA
NASCIMENTO DE CRISTO, JAKES HALAN DE QUEIROZ COSTA, ARLLA KATHERINE
XAVIER DE LIMA, CÍCERO FERREIRA DE ALBUQUERQUE, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104604

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104604